videt quis in ea loqueret is q̄ apparuerat
 quasi volens recede ascendat in curie usq̄
 ad solatium sub quo virgo iacebat **T**ur ipsa
 ad h̄ q̄si dubitans de visione ac de recessu
 eius dolens feruenti amore clamabat dicens
O dñe si tu es et iā vis recede a me obse-
 ro ne distedas nisi relinquas m̄ signū quo
 & scire possim q̄ tu verasit h̄ fmsisti & tui
 recordari possim **E**rat q̄ q̄ quasi reces-
 sū ascendat dñdens sup eā tūssor-
 batur quasi in hostiā maiorem h̄is tū q̄b̄
 vulgū q̄tari solebat & m̄orem h̄is tū
 quib̄ sacerdotes celebrat tū tū datā vn-
 diq̄ quasi circuli quod diademate ex lūo-
 sis valde radijs que et ad oculos eius
 pendebat in acie parū ultra gemma eius
 sup mappā qua pro parte erat opta
Illa enī pars lūi ubi pedes eius iacebat
 p̄ supponē tūssinoz parū eleuata erat
 ut q̄ clac̄ poteat ipam hostiā vidē **H**abe-
 bat quoq̄ eadē hostiā ad m̄star dñi cru-
 cifixi quinq̄ circulares sanguineas s̄t
 in n̄q̄z mān & pede & latē de p̄tē atq̄
 in ipō latē erat de p̄tē erat saḡlis coa-
 gulatq̄ ad magnitudinē quasi dimidie
 p̄se **I**n cuius asp̄m tanto gaudio cor eius
 tripudiabat & quodāmo saltabat ^{aba} pre-

vehementia horum saltim circa vitia peccatis
adeo angustiabantur quod putabat se
certum mortuum idcirco pro refocillando
illius angustie quam ex tali gaudio conce-
perat oportebat cor eius per suppositionem mag-
nam ferre. si bathaime magistri symonis
barbitonsoris quoddam refrenari ne ex sal-
tu eius vehementia corporalis deficit. Ita
sicut per dicitur est per virginis ingressus
cella eius resedit super lectum qui iacebat coram
ea interrogans in magno sibi posse subvenire
Que respondit dicens Domine per surgatis
de lecto ego habeo hoc hunc penes me iacentem
dominus crucifixum. Stupefactus per eius sur-
gens videbat hostiam sicut dominus est quibus
ritatibus signata sunt et factus eius villielm
petri in eundem modum videbat eam. Et tunc
ipsa virgo videt hostiam illam pendente in ac-
culis super mappam iacentem stante retel tunc
qui aderat videbant eam quasi super mappam ia-
centem. Itaque facta quodam bathaime iam per dicitur
neptis huius virginis demadate videbat
eamdem hostiam in quatuor locis reventatam
ex latere eius et pede dextro fluentem sang-
uinem in sinistro autem pede sanguinem congu-
latum. Apparuit autem huius facti substantia

illa ad magnitudinē hostie que offerat^r
 & levatur in altari. **U**ne quoq; due femine
 nigriceta & ethetgen videbant eadē hostiā
 in quatuor longis pueritatū. **A**lia at in quibus
 locis. **H**ii testes epammati sunt feria septima
 post p̄dictū festū beati thome ap̄t̄. **E**isdē
 ann̄ sicut infra dicitur dū igit̄ p̄fata
 sicut d̄m̄ est apud hanc virginē facta
 fuissent misit ipsa villhelmū fratrem suū
 ut noceret curatū p̄dictū d̄m̄ andrea di-
 cēt q̄ ei q̄ ipsa h̄ret apud se d̄m̄ crucifixū
 & curatū aut̄ & si m̄o credebat h̄is que
 dicebant̄ surgens cū illius manib; venit
 & ingressus est cellā virginis. **C**ūq; vidisset
 hostiā sicut p̄dictū est quāq; nativitas
 sanguineis signatā exclusis omib; qui
 aderat in cella atq; firmat̄ ostio clauso
 admirabat virginē p̄ tremedū iudicū dei
 ne alicui qd̄ factū fuerat dicit̄. **D**em̄q;
 ad virgo vehement̄ desideraret sibi hanc
 hostiā a sacerdote ministrari. **U**lle respondit
Ei vis gratiā ministrabo tibi hostiā & eucha-
 ristiā de ecc̄ia quā s̄ho veracit̄ esse cer-
 tus corp; d̄m̄ de ista nō dubito q̄ sit
 q̄ tū virgo constant̄ petet̄ sibi p̄ntem
 hostiā ministrari. **U**lle consenties f̄didit eā
 sibi s̄m̄ estimacionē suā tāq; nō offeratū